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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF P.K.CEREALS PIUVATE LIMITED

Report on the Audit of the' Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of P.I(.CERBALS
PRIVATE LIMITED (the "Company"), which comprise the Balance Sheet as at May 31,2022,

the Statement of Profit and Loss (including Other Cornprehensive Income), the Statement of Changes

in Equify and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date and a surnrnary of
significant accounting policies and other explanatory infonnation (hereinafler refened to as the

"standalone fi nancial statements").

In our opinion dnd to the best of our information and according to the explanations given to us. the

aforesaid standalone financiat statements give the infonnation required by the Companies Act.2013

(the "Act") in tfte manner so required and give a true and fair view in confonnity with the Indian

Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read rvith the Companies (lndian

Accountin[ Shndards) ilule,s, 2015, as amended, ("lrrd AS") and other accounting principles generally

accepted ii India, of the state of atfairs of the Company as at May 31,2022 and its profit' total

cornprehensive income, changes in equity and its cash flows fbr the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance tvith tlte Standards on

Auditing (,,SA"s) specifierJ under section 143(10) of the Act. Our responsibilities undcr those

StandarJs are firrther descr:ibed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone

Financial Statements section of our rcport. We are independent of the Company in accordance with the

Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India ("lCr\1") together with the

ethical requirements thai ane relevant to our audit of the standalone financial statements under the

provisions of the Act and the Rules rnade thereunder, and rve have fulfilted our other ethical

iesponsibilities in accordanr:e with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that

the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion

on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

We have determined that there are no other key audit matters to comntunicate itt our report

Information Other than the Financial Statemcnts and Auditor's Rcport Thereon

The Company,s Boarcl of Directors is responsible for the other information. The other information

co,rprires the informatiorr included in tile Conlpany's annttal report' but does not include the

consolidated financial statements, standalone financial statements and our auditor's report thereon'

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other infcrnration and we do'rrbt
i*;I
I

express any fonrt of assurance cotrclltsiorl thcrcon'
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In connection with our audit of the standalone financialstatements, our responsitrilify is to read the other

information and, in doing sc,, consider whether the other information is rnaterially inconsistent with the

Standalone financiat statem,ents or our knowlcdge obtained during the course of our audit or otherwise

appears to be materially nris,stated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatctnent of this other

information; we are requirerl to repofi that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibiilities for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in scctiorl 134(5) of the Act u'ith

respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the

financial position, financial perfonnance, including other comprehensive income, changes in equrty and

cash flows of the Companl, 1n accordance with the Ind AS and other accounting principles generally

accepted in India. Thii rci;ponsibiliry also includes maintenance of adequate accounting records in

u.roidun., with the provisions of the Act for safegLrarding the assets of the Company and for preventing

and detecting fraudi and other inegularities; selection and application of appropriate accounting

policies; ,it ing judgments and estimates that are rcasonable and prudent; and design.

implementation and mai,ttenance of adequate internal financial controls, that wr:rc operating effectively

foiensuring the accuracy and cornpleteness ofthe accounting records, relevant to thc preparation and

presentatioi of the stanial,rne financial staternents that give a true and fair view and are ft'ee frorn

material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the

Company's ,Uitity to continue as a going concern, disclosing, as applicable, rrlatters related to going

concern and using the going concem basis of accounting unless management either intends to liquidate

the Company or to cease op,erations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is allso responsible for overseeitrg the Company's financial reporting process'

Auditor's Responsibilities llor the Audit of the Stanclalone Financial Sta(emen ts

Our objectives are to obtain reasonable assurance about rvhether the standalone financial statements

as a rvhole are free from material misstatement. whether due to fraud or error, and to issue an auditor's

repon that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs rvill always detect a material^misstatement

when it exists. Misstatements can arise frorn fraud or error and are considered material if,, individually

or in the aggregate. they could reasonably bc expected to influence the economic decisions of users

taken on the basis of these standalone financial statements'

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintaitt

professional skepticism thrr:ughout the audit' We also:

. Identifo and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements. whether

due to fraud or error, design and perform audit procedures responsivc to those risks' and obtain audit

evidence that is .ufii.i.it and appropriate to provide a basis for our opinion' T.he risk of not

detecting a {naterial misstatemenriesulting from fraud is highcr than for one resulting fronr errorl'

as fraud may invoive collusion. forgery, ir]rtentional omissions, nlisrepresentations. or tlte override:
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' obtain an understandinlg of internal financial control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. lJnder section I 43(3Xi) of the Act, *,e are also
responsible for expressiing our opinion on whether the Company has'adtquate intemal financial
controls system in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

' Evaluate the.appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related dis;closures rnade by the'management.

' Conclude on the appropriateness of managenrent's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit e,vidcnce obtained, whether a material urrcertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's abiliry to continue as a going concem.
If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attcntion ii our auditor's
report to the relatcd disclosures in the standalonc financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modifu our opinion. Our conclusions are based on the audit evidencc obtained up to
the datc of our auditor's report. However. future events or corrditions may cause thc Company to
cease to continue as a gc,ing coltcern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements,
including the disclosures, and whether the standalone financial statements rcpresent the Lrnderlying
transactions and cvents in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of nrisstatements in the standalone financial statements that, individually
or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of
the standalone financial statements may be influenced. We consider quantitative rnaterialiry and
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our workl
and (ii) to evaluate the effect of any identificd misstatements in the standalone financialstatements.

We communicate with those: charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies irr
intemal control that we identiff during our audit.

We also provide those chargr:d with governance rvith a statement that we lrave conrplied with relevant
ethicalrequirements regarding indepcndence, and toconrmunicate with thern all relationships and other
nlatlers that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

From the matters communicated with those charged lvith governance, we determine those matters that
rvere of most significance in the audit of the standalone financial statements of lhe current periorJ and
are therefore the key audit ntatters. Wc describe these matters in our aLrditor's; report unless larv or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances. we
determine that a matter shoukJ not be conrmunicated in our report because the adverse conscquences of
doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.
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Report on Other Legal anrl Regulatory Requirements

1, As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a) We hav.e sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit,

In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so

far as it appears frorn our exantination ofthose books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Cornprehensive Income,

Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash ['-lows dealt rvith by this Reporl are

in agreement with the books of account,

In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply rvith the Ind AS specified

under Section 133 of the Act.

On the basis of ttrc written representations received frotrr the directors as on May

31,2022 taken on r,3cord by the Board of Directors, none of the directors is disqualifiedas on

May 31,2022lrom being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act'

With respect to thc adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Cornpaly and the operating cffectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Annex[rre A". Our report expresses an unmodificd opinion on the adequacy and operating

effectiveness of the Company's intenral financial controls over financial reporting'

Wifh respect to the r:ther matters to be included irr the Auditor's Repoft in accordance with the

requirements of section 197(16) of the Act, as arnended:

In our opinion and to the best of our infonnation and according to the explanations given to

us, the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordancc rvith

the provisions of ser:tiort 197 of the Act.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordancc with

Rule l1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2014,as amended, in ouropinion and

to the best of our information and according to the explanations given to us:

i. T'he Cornpan;r has disclosed the irnpact of pending litigations on its financial position in

its standaloner fi nancial statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts including clerivativc contracts lor

rvhich there \,vere any material foreseeable losses.

iii. There were no amount which were required to be translerred t0 thelnvestor

Education and Protection Fund by the Company'

b)

c)

d)

e)

c)

h)

(a) The Manilgement has represented that, to the best of its knowledge and belief' no

funds (u,tiich ur. n',utriiul either individually or in the aggregate) have been

advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or

lwv w s e n a n d r a v c o m rh. ,i ;6ffi n;1l#&ffi $; iliut fl ;/'iil Jh;ffi il J ?' ffi} ffi #iilmul
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recorded in writing or otherwise, that the Interrnediary shall, rvhether, directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

. whatsoev,:r by or on behalf of thc Company ("Ultimate Beneficiaries,') or provide

. any guarantee, securify or the like on bchalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b) The Mantrgement has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no
funds (which are material either individually or in the aggregate) haie been received
by the Cr:mpany from any person or entify, including foreign entiry (,,Funding
Parties"), with the undcrstanding, rvhether recorded in writin5l or otherwise, that th!
Company shall. whether, directly or indirectly, lend or invest ir.r other persons or
entities identified in any nranner whatsoever by or on behalf'of the Funding party
("Ultimatr: Beneficiaries") or provide any guarantee. securitl,or the like on behalf
of thc Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considerec1 rcasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that har; caused us to believe
that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I l(e), as proviclerl under
(a) and (b) above, contain any material misstatement.

v. No dividend has been declared or paid during the year by the Conrpany.

2. As required'by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (the "Ordcr") issLred by the Central
Government in terms of Section 143(11) of the Act, we givc in "Annexure B" a statement on the
matters specified in paralgraphs 3 and 4 of thc Order.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E) . ...-

b;o*J t$' y'/a

Binod Kr. Mahato

/r-rtf' ''

, 
t,.'

Membership No. 313822

Partner j

Place: Kolkata
Dated :77th June 2022

UDIN . 22313 822AMVIBA ]I678
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ANNEXURE *A" TO TH]E INDEPENDENT AUDITOR'S REPOIIT
(Referred to in paragraph 1(f) under 'Report on Other Legal and Regulatory Rcquirements'

section of our report to thc Membcrs of P.K. Cereals Privatc Limited of even date)

Report on the Internal Fiinancial Controls Over Financial Reporling under Clause (i) of sub-

section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (the "Act")

We have audited the intr..rnal financial controls over financial reporting ol P.K.CEREALS

PRMTE LIMITED (the "Company") as of May 31,2022 in conjunction with our audit of the

standalone Ind AS financial statements of the Cornpany for the year ended on that date'

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Management of the Company is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls bised on the internal control over financial reporting criteria establishcd by the Company

considering the Lssential cornponents of intemal control stated in the Cuidance Notc on Audit of Intenlal

FinancialControls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India

(the ,,lCAl"). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adcquate

internal financial controis that were operating eflectively for ensuring the orderly and efficient conducl

of its business, including adherence to company's policics, the safcguarding of its assets. the prevention

and detection of frauds-andi errors, the accuraty and cornpleteness of the accourtting records, and the

timely preparation of reliable financial infonnation, as required under the Act.

Aud itor's llesPonsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal Ilnancial controls over financial

reporting of the iompany Lased on our audit, We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal lrinancial Controls Over Financial lleporting (thc "Cuidarlce Note") issued

by the ICAI and the Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of thc Companies Act,

2013, to the extent apflicable to an audij of intemal financial controls. Those Standards and the

Guidance Note require that we comply rvith ethical requirements and plan and perform the audit to

obtain reasonable assurancr: about whether adequate intemal financial controls ovcr fitrancial reporting

rvas established and maintained and if such conirols opcrated effectively in all rnaterial respects'

O,r audit involves perforn:ring procedures to obtain audit evicJence about the adequacy of the internal

financial controls system oyer financial reporting and their operating effectiventlss' our audit of internal

fi,ancial controls over financial reporting incl-uaed obtaining an understanding ol intenral financial

controls over financial reporting, assessi,ig the risk that a material weakness exists, and testing and

evaluating the design und operiting effectiveness of internal control based otr the assessed risk' The

procedures sclected Orp""a o" tl',e aiditor'sjudgement, including tlre assessment of the risks of material

;isstatement of the financial statements, whether due to fraud or crror.

We believe that the audit cvidence rve have obtained. is sufficient and appropriate to. provide a basis for

our audit opinion on tlte Company's intenlal financial controls system over fitrancial reporting' - ,i .

:.,
.t
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Meaning of Internal Financial controls over Financiar Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preporuiion of linancial
statements for external purposes in accordance with gen'erally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includcs those policies and proceduies that(l) pertain to the rnaintenance of records that, in reasonable dctail, accLrrately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to pcrmit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures ofthe cornpany are being

rnade only in accordance with authorisatiorrs of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or tinrely detection ofunauthorised acquisition, use,
or disposition of the compan'y's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Rcporlirrg

Because of the inherent limitations olinternal flnancialcontrols over financial reporling, irrcluding the
possibilify of collusion or irnproper management ovenide ofl controls, material rnisstatements due to
elror or fraud may occur and not bc detected. Also, projections of any evaluation of the intenral financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that tlre internal financial control
over financial reporling may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best ofour information and according to the explanations given to us, the Company
has. in all material respects, ern adequatc intenral financial controls system over financtal reporting and

such internal 'financial r;ontrols over financial reporting were operatirrg eflectively
as at May 31,2022, based on tlre criteria lor internal financial control over financial reporting
established by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Irrternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the ICAI.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E),

b)rJ t<r. /vM<.n#"''\'t''.o'\
] 'i , ''. -,,.,.'.i,. ;1; I

Binod Kr. Mahat, .,,'..',,

Membership No. 313822 ..'-.

Partner
Place: Kolkata

Dated :27th lune.2022

UDIN - 22313822AMVIBAI 678
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ANNEXURE (B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S RIPORT
(Referred to in paragraph 12 under (Report 

on Other Legal antl Regutatory Requirements' section
of our report to the Members of P.K. cereats private Limited of cven date)

To thc best of our information and according to thc explanations provided to us by 1he Company and
the books of account and rec;ords examined by us in the normal course of audit, we.state that:

i. In rcspeet of the Cornpany's Property, Plant and Equiprlcnt ancl Intangible Assets:

(a) (A) The Company has nraintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment and relevanl' 
details of r:ight-of-use assets.

(B) The Cornpany has maintaincd proper records showing full particulars ot'intangible
assets.

The Cornpany has a program ol'physical verification of Properfy. Plarrt and Equipnient
and right-of-use assets so to cover all the assets once every thrr:e years which, in oy
opinion, is reasonable having regard to thc size of the Company and the nature of its
assets. Pursuant to the program, certain Property, Plant and Equipment wcre duc for
verification during the year and were physically verified by the l\lanagement during the
year. Accord ing to the infonnation and explanations given to us. no material
discrepancies 'were noticed on such verification.

Based on our cxamination of thc property tax receipts and lease agreentent tbr land on
which buildinlg is constructed, registered sale deed ltransfer deed / conveyance deed
provided to us, we report that, the title in respcct olselt'-constructed buildings and trtle
deeds of all other immovable properties (other than properties where the company is the
lessee and the lease agreentents are duly executed in favour of tlre lessee), disclosed in
the financial statements included under Properry, PIant and Equiprnent are held in the
name of the Company as at the balance sheet date.

The Conrpatry has not revalued any of its Properfy, Plant and Equipment (including right-
of-use assets) and intangible assets during the year.

(e) No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company
as at May 31,2022 for holding any benarni properly under the Benami Transactions
(Prohibition) A,ct, 1988 (as amended in 2016) and rules made thercunder.

ii. (a) The Management has performed physical veriflcation of inventories at reasonablc
intervals. We have physically observe the verification of inventory that was carried
out by the Management at year end.

No such discrepancies of 10%o or more in the aggregate for each class of inventory
were noticed.
(b ) During the year the company has been sanctioned working capital limits in excess of Rs

of t 5 crore, in agg,regate. fronr banks or financial institutions on the basis of sccuriry of
current assets. The quarterly returns or statcmcnts filed by the company with such banks or
f.inancialinstitutionsareinagrectnentrvithtlrebooksolaccountofthecorlpany.'-.l

iii. The Cornpany has not granted any loans. secured or unsecured to conrpanies. finns. l.imitgd t ,.

Liability parrnerships or other parties covered in the Register maintained under section 189 of , L__ ,' .

theAct'Accordingly,tlteprovisionsofclause3(iii)(a)to(f)ofthcordcrarcnotapplicable.

\vlvrv.scnandl""rilS&Strf.fl{*lslD$sfrxfltnqy:IEffl.d 
upon. +el e80086e7e? +e1 3B 23se4s3r

(b)

(c)

(d)

Kollqq Berhnmnore
ASO 50l. nstra l'o\ver. 154/3' R. N. 

'l'agore

Actron Area il-C. lioad, Be'rhampore .

\e\\ To\\n. (otkata - \lurshldabad -
rot)tbl ?42101.

IVlurpbai Chennai
416. Sar Dhanr. []lal 3A. Amelhyst'

Asha Nagar', Ihakt:r Olinrpia. Opalnc.

Conrplcr Nar alur. ON'[R.

Munrbai - 4O0l0l Chennar - 600110

Nerv Dglhi
C - 170. Golf Vierv

Appanment. Saliet.

Nes Delhi-
I lu0l7.

Bcngalu ru
iKeva. M C Road.

Brunton Road.

Ashok Nagar,
Benelluru - 55002:

Ahmcdahatl
I I 5. UniversrtY

Plaza. Navrangpura

Ahmedabad -

I 8( ){)l)o

C&. .,/
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lv.

vl.

vlt,

The company has c'ornplied with the provisions of Sections I g5 and I g6 of the conrpanies Aot,2013 inrespect of loans granted, investments made and guarantees, and securities provided, asapplicable.

The Company has not a-cgepte-d any deposit or arrrounts which are deemed to be deposits. Hence,reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.
we have broadly reviewed the cost records maintairred by the conrpany pursuant to the theRulesmadebythecentralGovcrnmentunderSection la8(r)ofthccornpaniesAct,20l3and
are of the opinion that prima facie the prescribed cost records have been rnadc and maintaincd.We have, however, not made a detailed examination of these records with a vi*v todetermining whether thcy are accurate or complete,

In respect ofstatutory dues:

(a) In our opinion,. the 
_Cornpany has generally been regular in depositing undisputed

statutory dues, including Goods and Services tax, Proirident Fund. Employccs,'State
Insurance, Income'I-ax, Sales Tax, Service Tax, dury of Custom, drrty of'Excise. Value
Added Tax, Cess and other material statutory dues applicable to it with the appropriate
authorities.

There were no undisputed amounts payable in respect of Goods and Service tax,
Provident Fund, Employees' State Insurance, Income Tax, Sales Tax, Scrvice Tax, duty
of Custom, duty of Excise, Value Addcd Tax, Cess ancj othcr material statutory dues in
arrears as at lvlay 31,2022 for a period of more than six months from the date tlrev
b6came payable,

(b) Accordirlg to ttre informatiott and explanation giverr to us there are no dues of Coods and
Services tax, Provident Fund, Ernployees' State Insurance, Income Tax, Sales 'l'ax.

Service Tax. duty of Custom, duly olExcise, Value Added Tax, Cess and other material
statutory dues which have not been cleposited on accounts of any dispute.

There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered
or disclosed as incorne during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, l96J
(43 of l96l).

(a) The Company has not defaulted in repayment of any loans or other borro,uvings from any
lender, Hence rcportingunder clause 3(ix)(a) of the order is not applicable,

(b) The.Company has not been declarcd rvillful defaulter by any bank or financial institution
orgovernment or any government authoriry.

(c) According to the infonnation and explanation given to us term loans were applied for the
purpose for which the loans were obtained.

(d) On air overall exantittatiott of the financial statcments of the Company. tirnds raised on short-
term basis have, printa facie, not been used during tlre year for long-term purposes by the
Company.

(e) On an overall examination of the financial statements of the Company, the Company has
not taken any funds from any entity or pcrson on accollnt olor to mect the obligations of
its subsidiaries.

(f) The Company has not raiscd arty loans during tlre year on tJre pledg,e ol socurity held in im
subsidiaries, associatis. or JVs. ,i ,,

(a) The Company has not raised moneys by way of initial public ofler c'r further public offef
(including debt inr;truments) during the ycar and hence reporling under clause 3(xXa) of the

vllt.

rx.

',^,?s

. Order is.nol app.lir:able.
\r'ryw. s e n a n d r a y. c-o riih i'i f i i ffd@ s ( il-a n d r a y. c o m +91 9800869797 +91 3B 23594531

Kolkata Berlramrrqre
ASO 501 , Astra Torver, I 5413, R. N. Tagorc

Action nrca ll-C. Road, Berhampore.

Nes Torvn. Kolkata - N'turshidabad -
7001 6 t. 712 l0l

Nerv Dclhi l{urnb4j Chcnnai
C - l70. Golf Vierv {16. Sai Dharn. FIat 3A. Amethyst.

,Apoartment, Saket, Asha Nagar. Thakur Oll mpia. Opalne.

Neu Delhi - ConrPlex \ar alur. ON'IR.

ll00li Nlunrbai_400t01 6hsnnsi_600130

Bensaluru Ahmedabud
iKela. MC Road. ll5. llnrversitr

Brunton Road. Plaza. NavrangPura

Ashok Nagar, lhmedabad
Elcnealuru'S5002i -180ooq
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xl.

(b) During the year,, the Company has not nrade any preferential allotment or private placernent
of shares or convertible debentures (fully or partiy or optionally) an,l hence reporting uncler
clapse 3(x)(b) of the Order is not applicable.

(a) No Iiaud by thr: Company and no material fraud on the Comparry has been noticed or
reported during the year.

(b) No repo( under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in
Form ADT-4 as prescribed under rule l3 of Cornpanies (Auciit and Auditors) Rules,20l4
with the Central Government, during the year and upto the date of this report.

(c) No whistle blovrer policy available rvith the Company, hencc no such complaints received
by the Compan;r during the year (and upto tlre date of this report), while determining t6e
nature, timing and extent of our audit procedurcs.

The Company is not a Nidhi Cornpany and hence reporting under clause (xii) of tlre Order is
not applicable.

In our opinion, the Company is in compliance with Section ll7 and 188 of the Companies Act,
2013 with respect to applicable transactions with the related parties and the details of related
parfy transactions hzrve been disclosed in the standalone finarrcial staterlents as required by the
applicable accounting standards.

In our opinion the rCompany is not rcquired to nraintain intenral auctit systenr as provided
under section 138 of the Companies Act read with Rule I3 of the L-'ompanies (Accounts)
Rules 2014. Hence, reporting under clause 3(xiv)(a) and (b) of theOrder is not applicable

Irt our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash transactions with
its Directors or persons connected rvith its directors, and hence provisions ol'section 192 oltlre
Conrpanies Act, 201 3 are not applicable to the Company.

(a) In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-lA of the
Reserve Bank ol'lndia Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a), (b) and (c) of the
Order is not applicable.

(b) In our opinion, there is no core investnrent company within the Group (as defined in the

Core Investmenf Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly rcporling
under clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

The Company has not incurred cash losscs during the financial year covered by our audit and

the irnmcdiatcly prcccding financial year.

There has been no re,signation of the statutory auditors of the Cornpany during the year.

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realiszrtion of financial assets

and payment of financial liabilities, other inforrnation accompanying the financial statements

and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our

cxamination of the r:vidence supporling the assuntptions, nothing has oome to our attentiort,
rvhich causes us to belicvc that any material uncerlainfy exists as on the date of the audit report

indicatingthat Company is not capablc of meeting its liabilities existing at the date of balance

sheet as and rvhen they fall due rvithin a period of one year from the balance sheet date. We,

however. state that this is not an assurance as to thc future viability of thr: Cornpany. We turther

srare that our reporting is based on the facts up to the date of the arrdit repoft and we neitbcr

give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due witllin a period of oneycar

irom the balance she'et date, will get discharged by the Conrpany as attd when they lall due'., ,.

xll.

xllt.

xlv.

xvl.

xv.

xvll.

xvilt.

xix.

wwlv.sen and ray.com rha il : in fo@ scn an d ray.co m +91 9800869797 +91 3B 23594531

Kolkata Egrtramoore
ASO 50 l. Astra Tower. 154/3, R. N. Tagore

ActionAreal[{, Road,'Berhampore.

Nerv Tou,n. Kolkata - Murshidabari -700t6t 74210i.

New Delhi MumFai Chennai
C-l70.GolfView 416.SaiDham, Flat3A,Amethyst.
Appanment, Sake(. Asha Nagar, Thakur Oly'mpra' Opalne.

Neu Delhr - Compler Navalur. ONIR.

! lO0l7. Mumbar -400101. Chennat - 600130.

Bensaluru Ahmedabad
iKeva. MG Road. ll5. UnrversitY

Brunlon Road, Plaza. Navrangpura.

Ashok Nagar. Ahmeoabaci'
lJensaiuru - 56002-t ,180009
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ic&i SEN & RAYCHARTERED

(Firm's Registration No.303047E)

rS4 ril ttv, /La./t-a-6{li*),
Binod Kr. Mahdto 'r' 

,, ";:.,{ ,,.',li
Membership No. 313822
Partne r
Place: Kolkata

Dated :27th June 2022

UDN .. 22313822AMVrBA I 678

\l"rvlv.senan dray.com rha il : info@sen an d ray.com +91 9800869797 +91 3b 23594531

4e!:ouNrANrs

xx' In our opinion' The cornpany is not requ.ired to comply with requirernents towards corporateSocial Responsibiriry. lgsl) as provided ,,,ao o.o,.,i proriro ro sub_section (5) and subsection 6 of Sectiorr.l35 of the iompanies Act. Accordin!-ly, reporting under clause J(xxXa)and (b) of the Order is not applicable ior thc year, 
- '' -"'o'

For SEN & RAY
Chartered Accountants

Kolkata Berhamnore
ASO 50 I , Astra To\r'er. 154/3. R. N. Tatore

Action Area il-C, Road. Berhampore,

Nerv Torvn, Kolkata - Murshidabad -
700161 742101,

Nerv Delhi Mumbai
C- l70.Colf View 4l6.Sai Dham.

r\ppartment. Saket. fuha Nagar, Thaliur

New Delhi - Complex

ll00l7. lv'lumbai -400101.

Chennai
Flar 3A. Amethyst,
Olympia, Opalne.

Navalur, OlvlR,
Chcnnai - 600130.

Bengaluru
iKeva. M O Road.

Brunton Road.

Ashok Nagar.
Benqaluru - 560025

Ahmedabad
I 15. University

Plaza. Navrartgpura

Ahmcdaba<i -

38000q
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P.K.CEREALS PRIVATE LI MITED
Balance Shect as st 3lst May, 2022

(All arnount in Rs. lakhs)

. ASSET

l) Non-Current Asscts
(a) Property, Plant and Equipment
(b) Capital work-in-progress
(c) Other Intangible assets

(d) Frnancial Assets .

(i) Investments

(ii) Trade receivables
(iii) Loans

(iv) Other Financial Assers
(e) Delerred tax assets (net)
(f) Other non<unent assets

Curr€nt Assets

(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) lnvestments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Bank balances other than (iii) above
(v) Loans

(vi) Orhers Financial assets

(c) Current Tax Assets (Net)
(d) Other current assets

II.EQUTTY AND LIABILITIES

I ) Equity
(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

(2) Non-Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Bonowings
(ii) Trade payables

(iii) Other financial liabilities
(b) Provisions
(c) Employees Benefit Obligations
(c) Deferred tax liabilities (Net)
(d) orher non-curent fiabiltties

3)Currcnt Liabilitics
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

Total outstanding dues of Micro enterprise and Small

cntcrpriscs

Total outstanding ducs ofcreditors other than Mrcro

enterprises and Small enterprises
(iii) Other financial liabilities

(b) Othcr current liabilities
(c) Employees Benefit Oblrgations
(d) Provisions

t.407 7?

Srgniticant Accounting Polices and Notes to /{ccounts

This is the Balance Sheet rel'ened to rn our report ofeven date.

For M/s SEN & RAY

CHARTERED ACCOTJNTANTS

Firm Registration No. 3030478

futa+dtz7
Binod Kr. Mahato

Membership No. 3 13822

Partner

Place: Kolkata

Dated:27th lune,2022

uDtN - 223 l3822AMVIBA 1678

The noles are an rntegral parl ofthe financial statements

. ) On behalf of P.K.Cereals Private l.imited

\"l1rtl'.rt,' i 'yrt. ,,,.,, it.,,1: .i-\"
QavHaZ-

Prabhat Kumar Halder

Di rector
DrN-02009423

Keshah Kumar Halder

Directo r
DIN-00574080

285. I 8

t92.99

76il

73t.44

| ,745 95

177

|175

I 8.45

283 99

t92 99

72 52

609.s 1

r ,193 29

921

lt75

l;
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P.K.CEREALS PRTVATE LIMITED
Statcment ofProfil and Loss for two illonth endcd Jlst NIav 2022

Significant Accounting Polices and Notes to Accounts

This is the Profit & Loss refened to in our report olevcn date.

For lvL/s SEN & MY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration No.303047E ..

kt'rJu,'
Binod Kr. Mahato
Jllembership No. 313822

Partner
Place: Kolkata

Dated : 27th June, 2022

UDIN . 223I3822AMVIBA I678

The notes are an inteltral part ofthe financial statements.

On behalf of P,K.Cereals Private Limited

- i,r
l4r*3-v,C4 i \,r.., a;, ]laLaa 

:

K3€" tr{+Q7-

Prabhat Kunrar Flalder

Dire ctor
DrN-02009423

(AIl amounl in Rs. lakhs)

Keshab Kumar Haldcr

Director
DrN-00574080

IINCOME
I

ll. Revenue lrom operations

lll. Other Income

| ,il. Totat Income (t +II)
IIV. Exoenses:
l--.....-.-.--.-
ICost ot' Material Consumed

I 
Purchases of Stock-in-Tradc

lChanges in inventories of finished gr.rods, lStock-in -Trade and rvork-in

I 
progr.tt

lEmployee benefi ts cxpcnsc

I 
Other Manulacturing Expenses
Sclling, Adminstration & other expenses
Finance cosls

Depreciation and amortization expense
Total Expenses

V. Profit belore exceptional and extraordinary items and tax 
]

Vl. Exceptional Items 
I

VII. Protit Belore Tax I

VIII. Tax expense: 
I

(l) Cunent Tax 
I

(2)Defened Tax 
I

(3) Earlier year tax adjustments 
I

IX. Profit / (Loss) for the period fronr continuing operations 
I

X. Profit/(loss) lrom discontinued operatiorns 
I

Xl. Tax expense ofdiscontinued operations 
I

XII. Profit/(loss) from Discontinued operations (af1er tax) 
|

XIII. Profit/(loss) for the period I

I

I

XIV. Othcr Comprchensive Income 
IA. (i) Items that will not be reclassified to profit or loss 
I

a. Re-measurment gain/ (Loss) on defined benefit plan 
I

b. lncorne tax on items that will not be reolassified toprofit or loss 
I

B. (i) Items that will Qe reclassified to pro{lt or loss 
I

(ii) Income tax on items that will be reclassified to profit or loss 
I

I

Total other comprehensive income 
I

I

XV. 'l'otal Comprehensive lncome for th,e period 
t

XVI. E,arning per equiry sharc: 
I

( l) Basic 
I

(2) Diluted I

l9
20

2l

(rrr - rv)

(v - vr)

(vu-vrr)

(x-xr)

(rx+xu)

22

23

24
,(
26
)

xril-xv[
I

515.87

3 8.90

4.400,08

50.70
554.78 4.450.17

467.06

147,8e

5.53

26.7 t

r33.04
8. r2
3.05

3.7 8 7,00
I t.55

- 314.1 8

34.78
t48.4 t

6tI.6t
77.25
2t.73

495.62 4,158. t5

59.15 92.62

59.1 s 92.62

t5.22

t.40

22.52

0.85

42.53 69.25

42.53 69,25

0. l2
0,03

0.09

42.53 69.14

9.30
9.30

r5.r6
t5. t6
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P.K.CEREALS PRIVATB LIMITED
Cash Flow Statcment for the two Month ended 3lst May 2022

All amount in Rs. lakhs)

Particu lars 3t.05.2022 2021 -22

h,

B

C

ICASH FLOW FROM OPERATING ACI'IVITIES
I

I

lProfit for the period

lAd.iustments for:

lDepreciation

I 
PreJ iminary Expenses w/off

lProvision lor Gratuity
lProvision for income tax
I

It 
Prolit)/loss on sale ol Assets

llnterest 
& Finance Charges

lAdjustememt with reserve

Dividend Income

Operating Profit before Working Capital Changes
Adjustments fon
Decrease/(lncrease) in Non-cunent Assets

Decrease/(lncrease) in Othqr Financial Assets

Decrease/( Increase) in Receivables

Decrease/(lncrease) in Inventories
Decrcasc/(lncreasc) in Other Current Assets

Increase/(Decrease) in other financial liabilities
lncrease/(Decrease) in trade paybles

lncrease/(Decrease) in Other Cunent Liab i I ity
Cash Generated from Operations
Inconre 1'ax payments and adjustment

Net Cash flow from Operating activities

cAsH FLOW FROM INVESTTNC AC'ilVITIES
Purchase of Fixed Assets

lnvestment in shares

Sale ol'Fixed Assets

Increase in Advances & others

Decrease/(lncrease) in Capital W-l-P

Dividend Income

Net Cash used in Investing activities

cAsH FLOW FROM FTNANCT.NG ACTMTIES
Proceeds from Share Issue

I ncrease/( Decrease) in r.Non-current Bonowing
Increase/(Decrease) in Current Borrowing
Interest and financial chargcs

Nct Cash uscd in financing activities

3,0s

t6.62

e.rz

42.53

27.79

70.32

59.97

21,13

L04

23.37

77.25

69.1.1

t2J.3e
192.74

491.24

3.s9

3s2.65

t21.93
8.37

0.l t

219.20

190.53

8,96

3 14.5 |

33 t .79

23,22

0. t7
I 83.96

3.il

4.2s

10.35

r,86
12.21

4,25

15,43

o:36

298.50

62.19

J60.99

0,J6

I 7l ,{6

8.83

1,53

8. r2

142.67

39t.38
77.25

Net increase in cash & Cash Equivalcnts
Cash and Cash Equivalent at the beginning; ofthe year

Cash and Cash Equivalent at the end ofthe year

7.47

9.24

r89.89

t99.ll
1.77 9,24

This is the Cash Flow Statement referred to in our report of
even date.

For M/s SEN & RAY

CHARTERED ACCOUNTANTS . ]::-.

The notes are an integral part ofthe tlnancial statements

On bchalf of P.K,Cereals Private Limited

' l: ,:--; .,;:.. "',, ' ''"t..'.\"t'/r,,l.r[..' j l1tr,,'r'\i{a.l''-t

i,',, ",*'l 
-'l r: :'ii-']i - +|

BinodKr.i\Iahato .r . .,,-r, 1. r..i . ':' i: KeLd*/L-
Membership No. 313822 1' . ' i' 

j :" ' ," 
' \ -

partner :..-.. 
,,',,t.- , prabhat Kumar Haldcr Keshab Kumar Halder

Place: Kolkata 
.''-"/ 

Dircctor Director

Dated:27th June.2022 DIN'02009423 DIN-00574080

uDrN - 223 l3822AMV!BAl678
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SCTIEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OT' P.K.CT,REALS PRIVATE LIMITED

in Equity Instrumcntr (fully prid-up). h Atsocist( ( At Cost)

234700 shec of Rs l0 ach , Previous ycar 23471)0 shues of Rs l0 cach )
Jatadhari Rice Mill Private Lirnited

262600 shrc of Rs l0 ach , Prcvious ycu 262600 shues of Rs I 0 cach )

4056 shsc ofRs l0 cach, provious yeu NIL shsrcs ofRs l0 each )

ABgrcgalc mount - mskel valuc of quotcd invEstrnents
AggrcSatc anount of uquoted iDvesunenB
Aggregatc mount of impainncnt in valuc ofinvcstrncnls

721

i:t i(.tpr.!.-1,,. I'..i i',
z-^

- ..rVe&tr, U"&'
\ t \..

l. No radc or orhcr reeivsble ue dur from diEtors or o0cr olliers of thc Compey cithcr rcvcrally or jointly with my othcr pcrson

2. Tradermcivablcsucnon-intcrcstbearingandarcgenerallyonlcmsofotomdsys.
..'',r

':.''j '\

I -\, r,'bL:.,', ,\r j.. l,--.
/

& Spres Parts ircluding prcking materiaJs

CURRENT
Unsccur.d
Trade rrceivables Considered Cood
Trade recervables which have significmt increap in credit risk

ade reccivablcs considercd crcdit impaired
: Allowmrc for crcdit impaircd trade rccervablcs

Pirtic ulrn Unbillcd
Dut

Nol du.
g lor lollowing prriodr lrom du. drt. of p

Tol.l
lrrr ahrn 6 monlhr 6 mon(hr.l ylrr l.! y.r6 2.J y..d lUorr lhrn J y.rd

ii) Undisputcd Tradc Rcccivablo -
t,?45 95 I tli ci

:ii) Undispurrd Trrd. Rleiv.blct -
rcnsrdcrcd doubtful

iiii) Disputd Trdc Reivablcs
:onsidered cood

iv) Disputed Trrdc R*eivablcs
. nad.r.i dturht6J

fot.l 1.715.95

(iv) Disputcd Trad! R6civablq

Prdi.uhB Unbillcd
Duc

Nol du.
rr for lollowin! eriodi lrom du. drl. olprynrcnt

Lalr thatr 6 nontht 6 0ontht -l ycr. 1.1 ycrn :.t y.rn lllor. lh.n J y..B

i) Undisputcd Trrdc R6dvabl6 - t,t65 {J 016 lr )E r.lrl 29

,ii) Undispurcd Tr.d€ REcivrblcs -
.^^.ii,d i^,,hr6'l

iii) Dispurcd Tradc R6civlbles

fntrl rlrJ.29
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SCHEDULES & NOTf,S TO ACCOUNTS OF P.K.CI]REALS PRTVATE LIMITED
lAll .mounl in Rs. lrkhs)

conlrlcl(s)wilhoutplymentbcingr@civcdincalhduringthclstfivcyert Furthcr,ooncoflhelharcrwcr.boughtbrckbythcConrpanlduringlhclastfiveyears

l crms/ Rights stt.chrd to .quity !hrrcs

)

I tt'ct
t' lr. t

L.L,c, i l\u ,,.,
\" '-

t-r:'ilrr I)r't. I.; ii
l-l'a (:.o

Equity ShucsolRS, l0 Erch

4,57.500 Equiry Shucs ofRS. l0 Each

Psid up cspilal
4,57,500 Equity Sh0cs ofRS. l0 Each

shueholders

SL No \rme of lhc Shsreholders
At rt 3l!t tUrv.2022 Ai .t JIsl l\lcrch,2022

Numbcr ol
Sharcs

% holding
fiumbcr of

Shc rl % holding

I

2

3

4

5

6

Keshab Kmg halder
Prabhd Kumq ha.ldcr

Rekha Halder

lloulomi Halder

Rcliablc Advcrtising Privalc Limil€d
Hatder Ycnrure Limitcd

t,06,100
68,400
66,000

65,400

I. I 0.000

4 1.600

23.t90/o

14.950/0

I 4.43o/o

t4.300/o

24 04o/o

9.09%

t,06,t00
68.400
66,000

65,400

t, t0,000
,l t,600

2tr 90/o

I 4 95o/o

I 4.4 3olo

I 4.300/o

24 04oh

9.09%

Shares held by promoters
for ihc ycer rndcd Jlrl May. 2022 lor the l.ar .ndcd J I sr i\larch, 2022

7. Chrng. duriot

5
No,

Paomotrr nrma No. of Share. % ot tot.l rhrrca
No ofSharg % of toirl th.rcr

1

2
3
4

5
A

Kcshab Kumr halder

Prabhat Kurnar halder

Rckha Haldcr

Poulomi llalder
Reliable Advenising Private Limired
Hqlrlar venn:re I imited

r,06, 100

68,400
66,000
65,400

I, I 0,000
4 1.600

2J.19%
14,95%
14.43%
14.30o/o

24 01o/o

9.090/o

|,06, I 00

68,400
66,000

65,400

I, t0.000

4 I .600

2l.l9o/o
l4.95Ve
l4.43Yo

I 4 .J0o/o

24 04o/o

Iiqh

0 00o/o

0 00oze

0 0o'zo

ow.
0 00/.
0 00/.

I

,]
?::qdvmce lncomc-lu

Nct ofProvison for tucs)
)repaid Expenscs

lalue with GST ud Statc Authoriti6
ldvucc io Supplio

L61
t5.27
It,

695

189
l2 73

26.82

jr ii. ('r-rt';r '. ]".'t r-tli

,Wtcu*Z
i : '" ; '';"

I
I

:
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L Undcr thc crstwhile lndim Conrpuics Acl, I956, a genq'al rcseryc was crsred lhrough u unual tresfcr ofnel profit st a spccified perccntage in accorducc with applicable
regulations. Consequcnl lo intsoduction of Compmies Act, 20 I 3, thc requirement (o mmdrlorily risfer a speci fcd perccntagc of the net proft to general rcscrve has been
wilhdram though lhc Compuy may trusGr such prccntage ofits profits for the tinancial ycu u it rnay consider appropriate. Decliarion ofdividend our ofsuch rcsen,e lhal nor
bc made exrept in accordae wi*r nrles pre*ribcd in this trchalfunder (he Act.

2. Sccurities prcmium is uscd to rccord thc prcmium on issuc of shares. The rcsruc is utilised in accordance with the provisions of Section 52 of the Companies Act, 20 I l

3. Rctaincd Euings arc t}lc profits sd gains 0El lhc Co[pmy hr emed till dalc less any transfer to gencral rcserve, dividends or orher disributions paid to shueholders.

i.Temr l-ous including working capital loms us sccurcd s$ :

stores. spses, rcc.rvables ctc. ( both pre*nt & fulurc )

b. Collatcral ( Equimble mongoge ) on lud ud buildng of the Compmy & hypothsation chu8es on movable fixed msets

c. Pcrsonal Cururee by Dhetor Kcshab Kme Haldcr & Prabhat Kums halds.

2. Thc Group hro vtisficd all lhc covcnmts pr6cribcd in tcrms of borowings.

Trade payablcs ue nomally snled up to 365 day lcrms.

-)
I .:) r(i lll,z !

Ir

i'"t. i.ril.

. ,K.d, tr arl.L
;' l\ (

l\u ,,,-t. 7
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I ('il::1 i'! 1.
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t""
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SCHEDI,ILES & NOTES TO ACCOUNTS OF P.K.CEREALS PRIVATE LIITITED
rmotrni in Rs.

I 3cncral Reryc
JpcninS balncc

Add; Addition / (reduction)

Slosing baluce.l

12.36 4 2.16

42.)6 42.J6

n Security pranium A,/c

Opcning balmcc
Add: Addirion / (reducrion)

Closing balarcc.ll

301 l0 l0 t. t0

J0l.l0 J0t.l0

ilt Rctained Emings
Opening balace

Add: CMenl yce surplus

Closing balare-lll

Total (l +ll+lll)

460 99

42 51

i9 t 6.1

69.34

503 12 460.99

8{6.97 801..fi

Tem Loms - from Bmks
Working Capital Tm LoaTECLCS

Totai outstmdinS ducs of Micro enterpriso ud Small cntcrpriss
Tota,l outsttrding dues ofcreditorc other thsD Miso cnterprises md Srnall cnt€rprises

I:.,i',.,,.rr

'i,

I

ii 401. r 6 I 83.96

{0J. I 6
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SCHEDULES & NOTLS TO ACCOUNTS OF P.ICCT)REALS PRIVATE LIIIIITED

| (All rmounr in Rs. lukhst

P.di(ullE
Unbiu.d llot dm

out.t.ndtnsJd totlcwtnr pcrroJr tro- auiEiliipiiiii-
Gl60 dry! Itl dryr to I I to2 ltoJ Mor. th.n J y..ri TotrlMSME

Oltn
Disputd Dw-MSME

Dirputcd Duc4rhcn

I 81.95 I$ 96

folal
ItJ

differencs on acount of ppE & Oratuity provisions

,TION OF DEFLRRED TAX LIABTI-ITIES
Tq Liabilitics
tax liabiliry st rhe begiming of lhe yeu
til liability duing thc yw on acount oftinring differcnce

DEFERRED TAX LIABILITIESAT THE END OF TI.IE YEAR

I Sccurity c givcn under notes no I 2

P Ta\
Advu€ from Cus(omct
W.B Labour Wclfrc

)
l'r7 r, 'r,-1."

i, ii.
ffJ..rr tEr. )).

t

(',,:'r;;1,:i f:t1't

'.i.!*.1 ^;
t.

I' Jt ( (,)-{i;,. t.: it't. l,tr:

K,Puu*2

), ,

-URRENl'
ialary Payblc !.12 t.6 r

I I
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SCIIEDULES & )iOTIS TO ACCOUNTS OF P.KCEREALS PR]VATE LI]\TTTf,D

L- (All emount in Rs. lokhs)

for lncomc Tu( ncl of advucc tu I

(.) ld@n. @ st nt.

?umnr ru
lMor b\ n profib f6 g. rls
\drurhil ftr rc Fnfrt{

t5.12 22 rl
rorr ccrr.t r.t.rr.E

t5.21

Ds* (r@)in&rsrql qsg
(Derc&) i,we in d.lind h\ lirbilitis

1.40 0.t5
lotrl d.t rnd r.r.rFnd(h..nt)

t40 0 l(5

16.6r 2J.J]

!3j:l|l:'.!}]! d!11.!rlf rnd rh. rNoiltn8 ndnr motrh[.d br- ru ,.r.,

,9 lJ
016

92 lt2

026
fil .r Fr Pdl r. Fi prena rnd [n. ANurt t5.J8 l{.08[.q h] cttra[4il 6 x

NdIalfrltrB

kffiddlsqlhi|mA
Chrg. m TA RrF

I.\ .djffi! f6 6lin ru
I.r Erlid 6 OCI

140

0 t6

0 lr5

t56

16.62 ]J.J6
f8 Rr. 28 09'r l5 t{9i
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SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF P,K.CEREALS PRIVATE LTMITED
(All smounl io Rs. lokhs)

of Products
Salc of Ricc (Export)

Sale of Rice (Domestic)
Sale of Rice Bran

Other Operating Revenue

347,37

56.'t7
109.r6

2.58

1,462.66

2,288.46

636.'r6

12.20

hcr non operating incomc

nterest on Income'lhx Rcfund
Foreign Currency l?luctuaion Bcncfi t
I\{aterial Qualiry ltebate

Insurance Clainr Rcccivcd

1.47

0.01

16.01

t.46

il,15

Opcning Stock of Raw Materiais

Pu rchascs

Lcss: Okrsing stock of raw Nlaterirrl

lnventories ( At Close )
Finished goods/Stock-in-trade

Invcntories ( r\t Commenccmcnt )
?inishcd goods/Stock-in-tratlc

ries, \0?agcs & Bonus

ruity Expcnse

ribution to Provident and Other ['unds

i' lr. i ' 1r"r1'1 iti't' i'l'"
{''ir'..' rr[.r I i t r,c s1. a."t '+ ia-C d-

r..'lll'' f,;,.::..;

\
1.r I \

Ln 
'),'"

"r'i.'!,,'r iti't. i.lii

Ve&btl *-oZ'\

{-?},.t. ,;EIilI,;t../,r ..r(qll.1,"lrl{,rrrl. N
Irir;{ilrii'
l).

a

b

c

d

e

f
c
h

4,.09

y.qo
0-36

38.90 50.70

1 0l .93

441 69

91.44

3.797.50

547.62
nn (6

3,888.93

1 0l .93

467.06 3,787,00

iir;:

606.96 159 07

606.96 459.0'7

459.07 t21.89

459,07 24.

147.89 .i31.18
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SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF P.K.CEREALS PRIVATE LIMITET)
(,lll amount in Rs. lakhs)

Ivlaterial & Stores aod Spare Parts

Administratiye expenses
Repairs & N{aintenancc

l)ower and Frrel

Lcgal & l)rofessiooal frces

Insurancc

Itates, Dury and taxes

Bank Chargcs

Travclling & conveyance

Car Runing F.xp
'l clcphonc & Intcrnet Irxpenses

I)irector llemuncration
Intcrest Penalry on Indirect Tax

Interest Penalry & Latc Paymcnt

Donation & Subscription
Printing & Stationcry

Discount Allowcd

Sellins & Distribution exoenses!

Export Expcnscs

Rrokcrage & Commission

Ofhcc Maintcnancc Exp
Annua.l Maintenance Charges

Marketing Expense

i\{isccllan cous (R,/ o ff)

0.64
0.51

0.05

t5.00

0.00

0_ r8

r 15.41

0.40

o.z r

0.00

5 0r
0.64

3.17

3 2't
2.74

t.35

0.65

9,95

t. l0
0.0 t

0.78

0.27

63 00

1.76

033
0.2t

007
o:oe

510.48

2.80

L07
o.?6

0.00

6r l,6r

5.72

53.24

I 1,44

6.84

Interest on Bank Loan:
'lerm loan

cash Crcdit, EtsRD,PCIrC

Working Capital Tcrm LoanJICLCS

lr. i.,. t '1''.,1," ' '' t' i-( l'

,. . Kei.a 
tlth/n-

0. l3
0.06
0.19

0.t7
0.07

t 33.04

/ . ^r'-\[;-' ;:,i
,?

l, li. . ,... t i.,:.: : \. )".'f . L,i ,

htr ,r^,'-' 'h o-L/+
,..,...
t" - 

i''ri;; ; rr;i'

I

I
)

l4 .rc".Dat I


